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NOTA
En foncƟon des nécessités techniques ou administraƟves de la réalisaƟon, des modificaƟons sont suscepƟbles d'être
apportées à ce plan qui ne revêt avant d'être annexé à l'acte authenƟque de vente, qu'un caractère informaƟf.
Les surfaces et les cotes apportées sont approximaƟves, les soffites, faux plafond et gaines sont suscepƟbles 
d'évoluer en situaƟon, nombre et dimensions. Les canalisaƟons, retombées et regards ne sont pas figurés.
Les emplacements des prises, appliques, plafonniers, radiateurs ou convecteurs sont donnés à Ɵtre indicaƟf et sont 
suscepƟbles d'évoluer pour raisons techniques.
La végétaƟon n'est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plan de travail) ne sont placés qu'à Ɵtre
indicaƟf. La fourniture de l'électroménager n'est pas prévue.
Les hauteurs sous plafonds sont données hors épaisseur des revêtements de sols définiƟfs.

Maître d'ouvrage: Architectes:

ARC PROMOTION ARMORIQUE

1, rue Geneviève de Gaulle Anthonioz 
CS 40832 

35208 Rennes cedex 2
Tél. : 02 99 86 13 86

E-mail: groupe.arc@groupearc.fr

22, avenue Henri Fréville
35203 RENNES

Tél : 02 99 26 33 26
Email : contact@a-lta.fr
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NOTA
En foncƟon des nécessités techniques ou administraƟves de la réalisaƟon, des modificaƟons sont suscepƟbles d'être
apportées à ce plan qui ne revêt avant d'être annexé à l'acte authenƟque de vente, qu'un caractère informaƟf.
Les surfaces et les cotes apportées sont approximaƟves, les soffites, faux plafond et gaines sont suscepƟbles 
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Les hauteurs sous plafonds sont données hors épaisseur des revêtements de sols définiƟfs.
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NOTA
En foncƟon des nécessités techniques ou administraƟves de la réalisaƟon, des modificaƟons sont suscepƟbles d'être
apportées à ce plan qui ne revêt avant d'être annexé à l'acte authenƟque de vente, qu'un caractère informaƟf.
Les surfaces et les cotes apportées sont approximaƟves, les soffites, faux plafond et gaines sont suscepƟbles 
d'évoluer en situaƟon, nombre et dimensions. Les canalisaƟons, retombées et regards ne sont pas figurés.
Les emplacements des prises, appliques, plafonniers, radiateurs ou convecteurs sont donnés à Ɵtre indicaƟf et sont 
suscepƟbles d'évoluer pour raisons techniques.
La végétaƟon n'est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plan de travail) ne sont placés qu'à Ɵtre
indicaƟf. La fourniture de l'électroménager n'est pas prévue.
Les hauteurs sous plafonds sont données hors épaisseur des revêtements de sols définiƟfs.

Maître d'ouvrage: Architectes:

ARC PROMOTION ARMORIQUE

1, rue Geneviève de Gaulle Anthonioz 
CS 40832 

35208 Rennes cedex 2
Tél. : 02 99 86 13 86

E-mail: groupe.arc@groupearc.fr

22, avenue Henri Fréville
35203 RENNES

Tél : 02 99 26 33 26
Email : contact@a-lta.fr

LOT N° MAISON TYPE NIVEAU

SURFACES en m²

TOTAL
SURFACES ANNEXES en m²

"VILLAS 
GABRIELLE"

Construction de 14 maisons 
individuelles

impasse Anatole LE BRAZ
35760 Montgermont

SU m²Shab

Maj. le : 

N

Echelle graphique

0 1 2 3 4 5

lot 8

Garage
Jardin
Terrasse

17,32
97,19
15,41

Entrée
Séjour / cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
WC / SdE
SdB
WC
Dgt

5,79
30,17
12,09
10,27
18,37
12,70
4,89
6,02
1,51
3,19

0,00
7,26
1,20
1,20
2,76
2,76
0,00
1,53
0,00
0,00

105,00 m² 16,71 m²

Façades08 T5M-08

Façade EST Façade Ouest

Pignon Nord

1,10

Plan 3/3

Plan Provisoire  

Lot 08


	8 Lot 08
	Lot 08 Plan Parcelle
	Lot 08 Plan RDC et R+1
	Lot 08 Plan Façades


